



Reservation

Socialnämndens sammanträde den 26 oktober 2016 Ärende 2 Nämndplan 2017

Överröstade i frågan om att vårt yrkande om återremiss för fortsatt beredning av frågan borde ha bifallits avger vi denna reservation.

Inledningsvis ska noteras att en ny rättad nämndplan utsänts relativt sent före dagens sammanträde. Strax efter kl. 14.30 har det utsänts ett mail med underrättelse om att en rättad nämndplan föreligger i så måtto att justeringar gjorts på sidorna 17 och 24. Meningen ”**Ofinansierad verksamhet 2017**” som funnits med i det ursprungligt utsända förslaget till nämndplan har utgått. På sidan 17 har denna skrivning funnits med direkt efter **Netto -8893 -8000 -8214** och på sidan 24 har denna skrivning funnits med direkt efter **Netto -8799 -12350 -11106**.

Vidare har det under sammanträdet gång vunnits enighet om att det i aktuellt ärende rör sig om två st beslut; dels förslag till beslut att socialnämnden ska föreslå kommunstyrelsen att besluta att föreslå kommunfullmäktige att besluta att totalt sju miljoner kronor omfördelas från verksamhetsområdet äldreomsorg till verksamhetsområdet omsorg om personer med funktionsnedsättning för budgetåret 2017 (beslut 1), dels att nämndplan för socialnämndens verksamhetsområden för år 2017 fastställs (beslut 2). Vi har avgett en blank reservation avseende avslaget på vår begäran om återremiss. Detta vårt förslag har byggt framförallt på följande skäl; Det saknas enligt vår uppfattning en konsekvensanalys av vad en föreslagen omfördelning får för följder för verksamhetsområdet äldreomsorg. Exempelvis tas inte aspekterna avseende befolkningsprognoser framöver upp och dessa demografiska frågor tonas kontinuerligt ned av den moderatledda alliansen inom socialnämndens politikområde.

Vi socialdemokrater har vid flera tillfällen tidigare pekat på den otillfredsställande budget- och ekonomistyrning som blir resultatet av att medel förs fram och tillbaka mellan olika verksamhetsområden. Särskilt som det saknas ändamålsenlig utredning och analys avseende vilka effekter ett sådant förfarande får. Vi pekar nu ånyo på detta förhållande och reserverar oss mot beslut 1.

Vi deltar inte i beslut 2 med hänvisning till socialdemokraternas budgetförslag, som tyvärr röstats ned.

För socialdemokraterna i socialnämnden


Carl Johan Karlson